
Препис   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 

 
            Общински съвет – Левски прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 291 

гр. Левски,  25.03.2013 г. 
 
 
относно: Приемане на нова Наредба № 28 за условията, реда и 
критериите за финансово подпомагане и развитие на спорта за 
всички в Община Левски  
 
 
         На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА,    

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :      
 

Приема Наредба № 28 за условията, реда и критериите за 
финансово подпомагане и развитие на спорта за всички в Община 
Левски, съгласно текста на приложението към настоящото решение.            
            
ГЛАСУВАЛИ : 
За – 18 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 1.    

 
 
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


